
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gminy Miedzichowo. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz.902) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadzam „Instrukcję w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej  

w Urzędzie Gminy Miedzichowo” – zwanej dalej Instrukcją, stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wprowadzam fakultatywny wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§2. Wysokość opłat za nośniki informacji publicznej, na których udostępniania jest 

informacja publiczna w związku ze wskazanym sposobem udostępnienia określa załącznik nr 

3 do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów, których zobowiązuję  

do zapewnienia prawidłowej organizacji udostępniania informacji publicznej oraz 

terminowości załatwiania wniosków o udostępnianie informacji publicznej – w ramach 

właściwości rzeczowej Referatu. 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

  /-/ dr Stanisław Piechota  


